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Ansprechpartner / Anschriften

Mannschaftsführer

Bezirksoberliga Männer

KC Forstern I Paulmann, Rüdiger Telefon 08124 - 9990

mailto: paulmann.forstern@freenet.de mobil 0160 - 5543508

KC Isen I Wegmaier, Hubert Telefon 08124 - 7201

mailto: huwe.wege@gmail.com mobil 0177 - 4019564

KC Kirchseeon I Sandkohl, Thomas Telefon

mailto: thomas.sandkohl@hotmail.de mobil 0157 - 88689125

KC Steinmeir M.S. I Liegl, Benedikt Telefon

mailto: benedikt.liegl@outlook.de mobil 0162 - 5451908

KC Forelle Moosach I Heidelberg, Benjamin Telefon 08091 - 5384420

mailto: benni_heidelberg@hotmail.com mobil 0162 - 2997006

KC Neufinsing I Wachinger, Thomas Telefon 08121 - 73624

mailto: tomaniacat@gmx.de mobil 0176 - 20428109

KC Neufinsing II Huber, Robert Telefon

mailto: roberthuber@bundeswehr.org mobil 0177 - 3925293

KC Poing I Hitzlsperger, Anton Telefon 08121 - 81683

mailto: hitzifrei@web.de mobil 0173 - 2301632

KC Schönau I Gebauer, Christian Telefon

mailto: gebauer.christian@t-online.de mobil 0170 - 7853088

KC Steinhöring I Rieck, Manuel Telefon

mailto: mrieck25@gmail.com mobil 0172 - 7122005

Bezirksliga Männer

SV Anzing Gerstenberg, Heiko Telefon 08123 - 9918057

mailto: HeikoGerstenberg@aol.com mobil 0172 - 3470240

Inter Aßling Singer, Josef Telefon 08092 - 1739

mailto: je.singer@t-online.de mobil

KC Egmating Wenderoth, Manfred Telefon 089 - 6257096

mailto: mobil

KC Grafing Perkovic, Dalibor Telefon

mailto: ebe.dali@gmx.de mobil 0151 - 11340514

KC Steinmeir M.S. II Wachinger, Martin sen. Telefon 08124 - 1504

mailto: wachinger.martin@t-online.de mobil

KC Forelle Moosach II Eisenschmid, Anton jun. Telefon 08091 - 2938

mailto: eisenschmid1980@gmail.de mobil 0172 - 6467830

KG Moosinning Frank, Michael Telefon 08123 - 1568

mailto: m.frank@t-online.de mobil 0171 - 9422741

KC Poing II Gregor, Patrick Telefon

mailto: patrick_gregor@yahoo.de mobil 0152 - 56104850

KC Schönau II Gollreiter, Hans Telefon 08065 - 550

mailto: Hans.Gollreiter@vodafone.de mobil 0173 - 3046285

Saison
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Kreisliga Männer

KC Forstern II Ganter, Florian Telefon

mailto: g-flori@gmx.de mobil 0179 - 9104106

KC Isen II Faryna, Rudolf Telefon 08085 - 1689

mailto: rfaryna@t-online.de mobil

KC Kirchseeon II Seidinger, Maximilian Telefon 08091 - 3666

mailto: mobil 0151 - 14977861

KC Kirchseeon III Zeiler, Karl-Heinz Telefon 089 - 6792819

mailto: mobil 0157 - 54636464

KC Steinmeir M.S. III Seibold, Helga Telefon 08121 - 220895

mailto: traegerhelga@aol.com mobil 0172 - 8728273

KC Forelle Moosach III Heidelberg, Holger Telefon

mailto: holger.heidelberg@gmx.de mobil 0162 - 4241447

KC Neufinsing III Fuchs, Anton Telefon 08123 - 92196

mailto: anton@online-fuechse.de mobil 0176 - 32514440

KC Schönau III Baumgärtner, Walter Telefon 08065 - 345

mailto: info@edv-baumgaertner.de mobil

KC Steinhöring II Rieck, Michael sen. Telefon 08094 - 1275

mailto: michi.rieck64@gmail.com mobil

Bezirksoberliga Frauen

KC Egmating I Kant, Ines Telefon 08095 - 870478

mailto: familie.kant@live.de mobil

KC Kirchseeon I Fuhrmann, Birgit Telefon 08092 - 2559202

mailto: mobil

KC Steinmeir M.S. I Thiel, Sabine Telefon

mailto: caitlin_thiel@web.de mobil 0175 - 3243040

KC Steinmeir M.S. II Kreuzpointner, Monika Telefon

mailto: MonikaPreis88@web.de mobil 0152 - 34038871

KC Forelle Moosach Hauser, Sandra Telefon

mailto: hauser.sandra@gmx.de mobil 0173 - 9610062

KC Poing I Hitzlsperger, Angelika Telefon 08121 - 81612

mailto: hitzifrei@web.de mobil 0173 - 5750678

KC Schönau Lukas, Rosa Telefon 08093 - 7679453

mailto: rosi.lukas@web.de mobil 0172 - 8240646

KC Steinhöring I Müller, Michaela Telefon

mailto: michimueller18@web.de mobil 0171 - 1782678

Bezirksliga Frauen

KC Egmating II Lang, Anna Telefon 08095 - 2532

mailto: mobil

KC Isen Baumann, Elisabeth Telefon 08083 - 1209

mailto: baumann-burgrain@t-online.de mobil

KC Kirchseeon II Engelberger, Claudia Telefon 08091 - 567810

mailto: c.engelberger@t-online.de mobil

SG Siemens München-Ost Langer, Roswitha Telefon 089 - 4314483

mailto: rosi.langer@web.de mobil 0160 - 4459781

KC Poing II Lutz, Maria Telefon 08121 - 8880122

mailto: marialutz@gmx.de mobil 0152 - 05485898

KC Poing III Hagen, Tanja Telefon 08121 - 972942

mailto: mobil

KC Steinhöring II Gartner, Maria Telefon 08071 - 1430

mailto: hgartner@gmx.de mobil
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Bezirksliga offen (100 Schub)

KC Egmating I Mayr, Birgit Telefon 08095 - 870486

mailto: mobil

KC Egmating II Ferfler, Armin Telefon 08102 - 8749291

mailto: armin.ferfler@t-online.de mobil

KC Grafing I Willmann, Anita Telefon

mailto: anita1012@gmx.de mobil 0176 - 24688883

KC Kirchseeon I Schanz, Maria-Luise Telefon 08039 - 901736

mailto: mobil

KC Kirchseeon II Kölbl, Jessica Telefon

mailto: diejessicaring@web.de mobil 0176 - 46093882

KC Steinmeir M.S. Illgen, Holger Telefon

mailto: hillgen@freenet.de mobil 0173 - 9337065

KG Moosinning Fischer, Walter Telefon 08123 - 2304

mailto: helga.walter.f@gmx.de mobil

KC Poing I Hitzlsperger, Anton Telefon 08121 - 81683

mailto: hitzifrei@web.de mobil 0173 - 2301632

KC Schönau I Ried, Brigitte Telefon 08065 - 2439041

mailto: ried.brigitte@t-online.de mobil 0159 - 01352268

A-Klasse offen (60 Schub)

DJK-SV Edling Furtner, Monika Telefon 08071 - 93618

mailto: monika.furtner@furtis.de mobil 0176 - 60030944

KC Egmating III Schönwälder, Harald Telefon 089 - 6095153

mailto: Harry0606@aol.com mobil

KC Egmating IV Herbst, Angelika Telefon 08095 - 2965

mailto: mobil

KC Egmating V Böhm, Gisela Telefon 08095 - 2913

mailto: mobil

KC Grafing II Pollinger, Petra Telefon 08092 - 2309626

mailto: petra.pollinger@outlook.de mobil 0173 - 2655920 

KC Grafing III Willmann, Erwin Telefon 08092 - 32816

mailto: erwin.willmann@freenet.de mobil 0176 - 43689485

KC Isen Dörfler, Michael Telefon 08083 - 1268

mailto: kegelcharly@t-online.de mobil 0152 - 38815761

KC Poing II Lainer, Christa Telefon 08106 - 23407

mailto: christa.lainer@gmx.de mobil 0151 - 17331594

KC Poing III Lutz, Martin Telefon

mailto: martin-lutz89@gmx.de mobil 0176 - 66610064

KC Schönau II Baumann, Rosemarie Telefon 08092 - 9906

mailto: mobil 0175 - 6707156


